Vergiss deinen Alltag und genieRe
die wohltuende Wirkung einer
Wellnessmassage.

Spure wie deine Muskeln sich N/mm dir
entspannen und du zur Ruhe zeit
fiir dich!

kommest.

Gemeinsam finden wir Blockaden
und Verspannungen. Durch gezielte Massagen
verbessere ich dein Wohlbefinden.

Einfach mal
entspannen!

ANWENDUNGEN

RELAX-MASSAGEN
Ruckenmassage, 30 Minuten
Ganzkorpermassage, 50 Minuten
HOT-STONE-MASSAGEN
Ruckenmassage, 30 Minuten
Ganzkorpermassage, 50 Minuten
AROMA-MASSAGEN

(inklusive Duftélmischung zum Mitnehmen)
Ruckenmassage, 30 Minuten
Ganzkorpermassage, 50 Minuten
ENTSPANNUNG - FUSSMASSAGE
FUSS-PEELING

PREISE

30,00 €
50,00 €

40,00 €
60,00 €

45,00 €
65,00 €
20,00 €

8,00 €



Nellness

~rRaum

- Gonn dir
_eine Auszeit!

Die tiefe Espannung sorgt fur mehr Wﬁ% NESS  Welness-Therapeutin
#M%%&Gh&%h&iflm Alltag und raven RAUM Sommerhalde 34

e ) 71642 Ludwigsb
gibt dir neue Kraft und &/wrgw. HAWIEsBITe

Termine vereinbaren unter:
07144 -339 88 92

ENTSPANNUNG - PRAVENTION - WOHLBEFINDEN



